[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «09»06.2017 г. № 600
О внесении изменений в постановление  администрации Калачевского муниципального района от 15.03.2017 г. № 174 «О реорганизации Муниципального казенного дошкольного  образовательного учреждения «Детский сад ст.Голубинской» Калачевского муниципального района  Волгоградской области путем присоединения»

          В соответствии с Уставом Калачевского муниципального района Волгоградской области, постановлением администрации Калачевского муниципального района от 23.06.2011 г. № 946 «Об утверждении  Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений Калачевского муниципального района, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений»

п о с т а н о в л я ю:

1.  Пункт 6.1. постановления администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 15.03.2017 г. № 174 «О реорганизации казенного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад ст. Голубинской» Калачевского муниципального района Волгоградской области путем присоединения»  изложить в новой редакции:
«6.1. Уполномочить Степанчука Н.А., директора муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Голубинская средняя школа» Калачевского муниципального района Волгоградской области выступить заявителем  при реорганизации Муниципального казенного дошкольного  образовательного учреждения «Детский сад ст.Голубинской» Калачевского муниципального района  Волгоградской области путем присоединения к муниципальному казенному общеобразовательному учреждению «Голубинская средняя школа» Калачевского муниципального района Волгоградской области.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на   заместителя Главы администрации Калачевского муниципального района С.Г.Подсеваткина.

Глава администрации

Калачевского муниципального района                                      С.А.Тюрин